
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Rozhodovací proces zákazníků dentální hygieny ve městě Litoměřice 

Typ práce: Bakalářská práce 

Jméno studenta: Hrušková Karolína 

Oponent práce: Dr. Mgr. Jiří Boháček 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 
Aktuální X 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Práce dobře používá kombinaci mnoha metod vlastního šetření s rozsáhlým vzorkem, svědčí o zájmu a dobré 
orientaci vdané problematice. Práce používá rozsáhlý rozbor jednotlivých ordinací dentální hygieny. Doporučení 
jsou konkrétní, specifické pro každou jednotlivou ordinaci dentální hygieny, vyplývají z řady zjištění z vlastního 
výzkumu. Text svým rozsahem, zpracováním a množstvím výzkumů dosahuje úrovně diplomové práce. Výtky jsou 
spíše terminologické. Literární rešerše není metoda, je to rozbor a komparace zdrojů. V cíli v souhrnu by mělo být 
také uvedeno, že budou odvozována doporučení. Strukturované rozhovory s dentálními hygienistkami - jedná se 
spíše o polostrukturované rozhovory. Příliš obsáhlá tabulka souhrn, měla by se vejít na jednu stránku. D70 General 
- analýza kolektivního rozhodování - není vhodná kategorie, spíše pro sociálně-politické texty V části popisující 
jednotlivé dentální hygieny by měl být v textu odkaz na rozhovory. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 

Bylo by vhodné jako doporučení zavést věrnostní program pro pacienty? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 

Jak se současná pandemie projevila na činnosti zkoumaných ordinací dentální hygieny? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 13.12.2020 Podpis oponenta práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

